Ceterum quæ vires salis , longo ordine habes apud Diosc . I . c . &
Plinium I . 31 . c . 9 . & de salis differentiis in eodem c . 7 . & 10 . de-
inde Serapionem lib . Aggregationum c . Malk . Addit vero
Dioscorid . modum vrendi salem tum fossilem , tum factitiū ,
quod sal vstum saltaculum , & corulum dicunt . Præterea facit
mentionem spumæ salis , quæ illi est nihil aliud quam spumo-
si maris lanugo , siue ramentum in exilibus petris , quod repe-
ritur locis maritimis in litore , quod alluit mare , coagulatum
quiddam est , saporem habens salis , & odorem marinum vi-
rosum (alias & spuma salis & Alcyonium vocant , de quo supe-
rius) verum hanc spumam salis vel maris Plin . refert inter ge-
nera salis nativi , cum inquit I . c . Aliud genus ex aquis maris
sponte nascitur , spuma in extremis litoribus , & scopulis reli-
cta . Hæc enim omnis rore densatur , & est acrior , qui in sco-
pulis reperitur . Nicandri interpres spumā salis in Alexiphar-
maca spumam salis esse definit hoc , quod cum homines sal
confi-

confidentes, falsis aquis dulces admisceant, quibusvehemētiam acrimoniae abluant: dumque vtrumq; miscent, vt etiam Plin. indicat, spuma quædā fiat ex temperatura, quæ vocatur $\alpha\lambda\delta\alpha\alpha\chi\nu\eta$, id est, salis, marisque spuma. Si hoc verum est, habemus duplē spumam salis: vnam a maris factam illam Diōscoridis, quam Plin. dicit speciem salis natui. Alteram factiam illam interpretis Nicandri. Sicuti autem sal, & spuma salis sese ad inuicem habent: Ita nitrum, spuma eius, de quib. supra. Postremo notandum & hoc, quod salis sint infinitæ species, si loca, patriam, colorem, mineram, qualitatem, & alia considerare velis, quas species si omnes perstringere vellem, cresceret mihi opus longius Iliade. Quasdam species breuiter percurremus: Sal cappadocium, sal panis, sal massæ, sal vsuale, sal commune, vnum & idem sunt. Secundo sal Sodomæ est sal, quod generatur in mari mortuo, vbi aqua est amara. Dicitur autem Sodomæ a montibus mari adiacenti bus. Videtur mihi hoc sal species esse spumæ maris, vel salis concretæ. Tertio, alia est species salis, quæ dicitur sal alkali, vel alkali quod factitum est, & fit de herba Kali vel vsuen, cuius supra mentionem fecimus, quod voluit fieri combustione herbae anthyllidis in touea. Est & sal hincidum, nomine nitrum, & sal Alexandrinum, & sal Anderenæ baurach, aphronitrum, nam nitrum species est salis. Et est sal sacerdotale, quod ponitur in antidotario virili, & est sal Tragesicum, quo caremus, & est sal arsenicum, id est, arsenicum sublimatum, est & sal Alebrach, vel Alebroth, id est, sal chimistarum, de quo chimistas vide: